
平成２７年１０月９日  

 

第１・２学年保護者 各位  

 

               福島県立湖南高等学校長 安倍 真一郎      

 

ハローワーク主催職業講話の開催について 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡また、本

校進路指導につきましては、日ごろより御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、標記の件につきまして、生徒が自らの進路目標を達成するためにどのような取り

組みが必要かを知る貴重な機会であり、そのために高校生活の過ごし方を見つめ直す契機

となりますので是非、ご参加ください。  

つきましては、下記の内容で開催したいと考えておりますので、出欠票を提出の上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 １．日   時  平成２７年１０月２９日（木） １４：１０～１５：００ 

 ２．場   所  本校視聴覚室（上履き持参の上、生徒昇降口よりお入りください。） 

 ３．内   容  ～働くために大切なこと～  

           ・就職活動を始める前に考えること  

           ・企業が求める人物像  

           ・２７年３月の新規学校卒業者の就職状況  

           ・就職活動の流れについて        等々  

 ４．依 頼 先  郡山新卒応援ハローワーク  

 

 

（事務担当者）  

進路指導部 髙橋 芙美  

TEL 024-983-2126 

FAX 024-983-2902 

 

 

 

 

平成２７年  月  日 

 

出欠票 
 １・２年Ａ・Ｂ組  番 生徒氏名           

 

           保護者名           

 

ハローワーク主催進路講話に（参加・不参加）します。 
 

 

締切日：平成２７年１０月２３日（金）まで提出  

キリトリセン  


